

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
CORONA ESQ. MORELOS PALACIO DE GOBIERNO, 281
CENTRO, C.P. 44100 04310000 E
GUADALAJARA JALISCO MEXICO

0000649



102000038863000001

Ejecutivo de Cuenta: FRANCISCO JAVIER MORENO GARCIA

CODIGO DE CLIENTE : **34078267**
 CUENTA PRINCIPAL : **00038863-000**
 DIVISA : **MONEDA NACIONAL**
 RFC **SPC130227L99** PAGINA 1 de 8
 PERIODO: **01-10-2020** AL **31-10-2020**

| MENSAJE | RESUMEN INFORMATIVO | | | | |
|---|--|----------------------------|---------------|--------------------------|---------|
| ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO | | VALUACION PERIODO ANTERIOR | | VALUACION PERIODO ACTUAL | |
| | EFFECTIVO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | MERCADO DE DINERO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | SOCIEDADES DE INVERSION | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OPERACIONES A PLAZO | 65,723,362.66 | 100.00% | 63,592,084.61 | 99.97% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DE CAPITALES | 0.00 | 0.00% | 19,898.64 | 0.03% |
| | DERECHOS FIDEICOMISARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | ACCIONES NO BURSATILES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INMUEBLES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OTROS BIENES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | TOTAL | 65,723,362.66 | 100.00% | 63,611,983.25 | 100.00% |
| PASIVOS | (0.00) | 0.00% | (0.00) | 0.00% | |

| POSICION DE LA CARTERA | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|---------|---------------|---------------|------------|--------------------|
| INTERMEDIARIO: | BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. | | | CTO. INTER: | 0001 | |
| MERCADO DE DINERO | | | | | | |
| TIPO | PLAZO | TITULOS | TASA O PRECIO | COSTO | PLUS/MINUS | VALUACION AL CORTE |
| SUPERPAGARE PM | 30/10/20 03/11/20 | | 3.9000% | 3,548,236.15 | 384.39 | 3,548,620.54 |
| SUPERPAGARE PM | 28/10/20 04/11/20 | | 3.9000% | 60,043,848.46 | 19,514.25 | 60,063,362.71 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

 CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
 PAGINA 2 de 8

 CODIGO DE CLIENTE : **34078267**
 PERIODO: **01-10-2020** AL **31-10-2020**

| POSICION DE LA CARTERA | | | |
|------------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| SUBTOTAL | 63,592,084.61 | 19,898.64 | 63,611,983.25 |
| TOTAL INTERMEDIARIO | 63,592,084.61 | 19,898.64 | 63,611,983.25 |
| POSICION DE LA CARTERA | 63,592,084.61 | 19,898.64 | 63,611,983.25 |

ESTADO DE CUENTA

 PERIODO: DE 01-10-2020
 A 31-10-2020

| MOVIMIENTOS DEL PERIODO | | | | |
|-------------------------|--|---------------|--------------|---------------|
| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
| | SALDO INICIAL | | | 0.00 |
| 01/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.89 | 5,000,538.89 | | 5,000,538.89 |
| 01/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,538.89 | 0.00 |
| 02/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.95 | 5,001,077.84 | | 5,001,077.84 |
| 02/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% | | 5,001,077.84 | 0.00 |
| 05/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% PREMIO 1,617.02 | 5,002,694.86 | | 5,002,694.86 |
| 05/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,002,694.86 | 0.00 |
| 06/10/20 | INGRESO POR CORRECCION CANCELACION DE CHEQUES | 37,500.00 | | 37,500.00 |
| 06/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 539.18 | 5,003,234.04 | | 5,040,734.04 |
| 06/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,003,234.04 | 37,500.00 |
| 07/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% PREMIO 46,035.81 | 60,752,596.92 | | 60,790,096.92 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
 PAGINA 3 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-10-2020 AL 31-10-2020
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|---------------|---------------|---------------|
| 07/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 539.24 | 5,003,773.28 | | 65,793,870.20 |
| 07/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% PREMIO 12.74 | 16,814.29 | | 65,810,684.49 |
| 07/10/20 | PAGO A JUAN LUIS DOMINGUEZ RUIZ CHEQUES DE CAJA LASER | | 37,500.00 | 65,773,184.49 |
| 07/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,000.00 | 60,773,184.49 |
| 07/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% | | 60,773,184.49 | 0.00 |
| 08/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.89 | 5,000,538.89 | | 5,000,538.89 |
| 08/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,538.89 | 0.00 |
| 09/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.95 | 5,001,077.84 | | 5,001,077.84 |
| 09/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% | | 5,001,077.84 | 0.00 |
| 12/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% PREMIO 1,617.02 | 5,002,694.86 | | 5,002,694.86 |
| 12/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,002,694.86 | 0.00 |
| 13/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 539.18 | 5,003,234.04 | | 5,003,234.04 |
| 13/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,003,234.04 | 0.00 |
| 14/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 539.24 | 5,003,773.28 | | 5,003,773.28 |
| 14/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% PREMIO 46,086.33 | 60,819,270.82 | | 65,823,044.10 |
| 14/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,000.00 | 60,823,044.10 |
| 14/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% | | 60,823,044.10 | 0.00 |
| 15/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.89 | 5,000,538.89 | | 5,000,538.89 |
| 15/10/20 | PAGO A | | 37,500.00 | 4,963,038.89 |
| 15/10/20 | PAGO A | | 37,500.00 | 4,925,538.89 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
 PAGINA 4 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-10-2020 AL 31-10-2020
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|--------------|--------------|--------------|
| 15/10/20 | PAGO A | | 37,500.00 | 4,888,038.89 |
| 15/10/20 | PAGO A LASER | | 37,500.00 | 4,850,538.89 |
| 15/10/20 | PAGO A LASER | | 75,000.00 | 4,775,538.89 |
| 15/10/20 | PAGO A | | 75,000.00 | 4,700,538.89 |
| 15/10/20 | PAGO A | | 150,000.00 | 4,550,538.89 |
| 15/10/20 | PAGO A | | 150,000.00 | 4,400,538.89 |
| 15/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 4,400,538.89 | 0.00 |
| 16/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 474.28 | 4,401,013.17 | | 4,401,013.17 |
| 16/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% | | 4,401,013.17 | 0.00 |
| 19/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% PREMIO 1,422.99 | 4,402,436.16 | | 4,402,436.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 30,000.00 | 4,372,436.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 37,500.00 | 4,334,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A LASER | | 49,500.00 | 4,285,436.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 49,500.00 | 4,235,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A LASER | | 51,000.00 | 4,184,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A LASER | | 52,500.00 | 4,132,436.16 |
| 19/10/20 | PAGO A LASER | | 52,500.00 | 4,079,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 75,000.00 | 4,004,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 120,000.00 | 3,884,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 150,000.00 | 3,734,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 210,000.00 | 3,524,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 210,000.00 | 3,314,936.16 |
| 19/10/20 | PAGO A | | 450,000.00 | 2,864,936.16 |
| 19/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 2,864,936.16 | 0.00 |
| 20/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 308.78 | 2,865,244.94 | | 2,865,244.94 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
 PAGINA 5 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-10-2020 AL 31-10-2020
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|---------------|---------------|---------------|
| 20/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 2,865,244.94 | 0.00 |
| 21/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 308.81 | 2,865,553.75 | | 2,865,553.75 |
| 21/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% PREMIO 46,124.14 | 60,869,168.24 | | 63,734,721.99 |
| 21/10/20 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/09/2020 AL 20/10/2020 RFC: BSM970519DU8 | | 12,310.58 | 63,722,411.41 |
| 21/10/20 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/09/2020 AL 20/10/2020 RFC: BSM970519DU8 | | 1,969.69 | 63,720,441.72 |
| 21/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,000.00 | 58,720,441.72 |
| 21/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% | | 58,720,441.72 | 0.00 |
| 22/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.89 | 5,000,538.89 | | 5,000,538.89 |
| 22/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,000,538.89 | 0.00 |
| 23/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 538.95 | 5,001,077.84 | | 5,001,077.84 |
| 23/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% | | 5,001,077.84 | 0.00 |
| 26/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3.88% PREMIO 1,617.02 | 5,002,694.86 | | 5,002,694.86 |
| 26/10/20 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION | 64,640.05 | | 5,067,334.91 |
| 26/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 5,067,334.91 | 0.00 |
| 27/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 546.15 | 5,067,881.06 | | 5,067,881.06 |
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 67,500.00 | 5,000,381.06 |
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 75,000.00 | 4,925,381.06 |
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 75,000.00 | 4,850,381.06 |
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 82,500.00 | 4,767,881.06 |
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 150,000.00 | 4,617,881.06 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
 PAGINA 6 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-10-2020 AL 31-10-2020
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|---------------|---------------|---------------|
| 27/10/20 | PAGO A LASER | | 150,000.00 | 4,467,881.06 |
| 27/10/20 | PAGO A | | 150,000.00 | 4,317,881.06 |
| 27/10/20 | PAGO A | | 150,000.00 | 4,167,881.06 |
| 27/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 4,167,881.06 | 0.00 |
| 28/10/20 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION | 110,546.81 | | 110,546.81 |
| 28/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% PREMIO 44,529.67 | 58,764,971.39 | | 58,875,518.20 |
| 28/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 449.20 | 4,168,330.26 | | 63,043,848.46 |
| 28/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 3,000,000.00 | 60,043,848.46 |
| 28/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 3.9% | | 60,043,848.46 | 0.00 |
| 29/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 323.33 | 3,000,323.33 | | 3,000,323.33 |
| 29/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% | | 3,000,323.33 | 0.00 |
| 30/10/20 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3.88% PREMIO 323.37 | 3,000,646.70 | | 3,000,646.70 |
| 30/10/20 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION | 416,089.10 | | 3,416,735.80 |
| 30/10/20 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION | 131,500.35 | | 3,548,236.15 |
| 30/10/20 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 3.9% | | 3,548,236.15 | 0.00 |
| | SALDO FINAL | | | 0.00 |

HONORARIOS Y COMISIONES

| FECHA | CONCEPTO | ADEUDOS | PAGOS | SALDO |
|----------|---|-----------|-------|-------------|
| | ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| 20/10/20 | COMISIONES DEVENGADAS 21/SEP/2020 AL 20/OCT/2020 CUOTA FIJA:10000 VF:1.231058 | 12,310.58 | | 12,310.58 |
| 20/10/20 | IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/SEP/2020 AL 20/OCT/2020 | 1,969.69 | | 14,280.27 |

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
PAGINA 7 de 8CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-10-2020 AL 31-10-2020

HONORARIOS Y COMISIONES

| FECHA | CONCEPTO | ADEUDOS | PAGOS | SALDO |
|----------|---|---------|-----------|-------------|
| 21/10/20 | CUOTA FIJA:10000 VF:1.231058 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/09/2020 AL 20/10/2020 RFC: BSM970519DU8 | | 12,310.58 | 1,969.69 |
| 21/10/20 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/09/2020 AL 20/10/2020 RFC: BSM970519DU8 SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL | | 1,969.69 | 0.00 |
| | * PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | | | 0.00 |

MENSAJES

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC **SPC130227L99**CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
PAGINA 8 de 8CODIGO DE CLIENTE : **34078267**
PERIODO: **01-10-2020** AL **31-10-2020****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

UUID DEL TIMBRADO : 58A3CB58-5982-421D-B50A-F96198D787A2
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000504535458
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000505211329
FOLIO INTERNO : 00038863000
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2020-11-10T11:38:37
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2020-11-10T11:38:53
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

NwgrQCqGfeH83QHjj7u2TQ33Lo5tk7RQeAAToDznbxv1J7adPc2QUnJuInfetvkuEw03EbiXyIwV9V04t6A1n2BqfdOMYahP31N+mrcef7Qj+DcoFEmpW5Dd87nYP7/3XkJaPKJssyP80FG3SueLGR65BzQmyAfhDig+5xite5MLOWWCIsnQ1bUnTcrvCs+VQXF5NcieAMJ2YX1oCV5B1isKfNGp68oWMgeHGFsb/ek6vD6FprjW1KRu1fL9bM0ks9iOn/05v6Dg6d1pRsYKJp+F+uaH1diaN1JqVDGSv21PL5IQf0JmRIbHvxQ7dr8vteve7QPd5gqT5k1zUgXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

vefr10F3Zb1buHtEik50bUpgrrvbayONV17FwUbnWg/TwnIrocikx4peFc8cMPKq4hXt8e7w824e8wtFCfmXu+/HEpbD3GsA5tLTFNPias+H0snVj4zK1Sb2nmkohXYrjTtW+Qh3Riqwi5W0oxqa6u7VgCk2ka3XG/U5NaP/0s68yLsD+qSqcDNyJwEB1rPj56iYp54EU9rk39r9ksAm2NzaCN3s155EzQzdyqwhXvhYrLHnyMv//1hIzy4jz0xc/N2WLiXhrge2Qe79utzRzmm/4nnqdYDZinOfT2+yBKg9qNp3iqny8zdIXVqy9ZuKYLimsoB8IFZ/WnsP5Eg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.1?58A3CB58-5982-421D-B50A-F96198D787A2?2020-11-10T11:38:53?NwgrQCqGfeH83QHjj7u2TQ33Lo5tk7RQeAAToDznbxv1J7adPc2QUnJuInfetvkuEw03EbiXyIwV9V04t6A1n2BqfdOMYahP31N+mrcef7Qj+DcoFEmpW5Dd87nYP7/3XkJaPKJssyP80FG3SueLGR65BzQmyAfhDig+5xite5MLOWWCIsnQ1bUnTcrvCs+VQXF5NcieAMJ2YX1oCV5B1isKfNGp68oWMgeHGFsb/ek6vD6FprjW1KRu1fL9bM0ks9iOn/05v6Dg6d1pRsYKJp+F+uaH1diaN1JqVDGSv21PL5IQf0JmRIbHvxQ7dr8vteve7QPd5gqT5k1zUgXA==?00001000000505211329??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN